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İlber Ortaylı
Kapadokya'yı anlattı
 “Hititlerden günümüze Kapadokya'daki medeniyetlerin 
etkisi ve mübadele dönemi” konulu konferansta, 
Prof. Dr. İlber Ortaylı, Kapadokya tarihine ışık tuttu.

evşehir Valisi İnci Sezer Becel, 

NNevşehir'de yaptırılacak olan 
yeni Aile Sağlığı Merkezi'nin 

yapımını üstelenen hayırsever iş insanı 
Durmuş Sonugelen ile protokol imzaladı.
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Derinkuyu
Belediyesinden işçi maaşlarına
yüzde 80 zam
Derinkuyu Belediyesi tarafından işçi 
maaşlarına yüzde 80 zam yapıldı.

Önce sevdiler, sonra çaldılar
Nevşehir'de bir dükkanın önünde duran, 
sahipli cocker cinsi yavru köpeği önce 
sevdiler sonra kucaklayıp götürdüler.

 Çalışkan

Avrupa yolunda 
Nevşehir Milletvekili
Emre Çalışkan TBMM
Avrupa Birliği Uyum
Komisyonu üyeliğine seçildi. 

Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde 
69 yaşındaki Besim Badem, 
oniks taşından (damarlı akik) 
takı ve süs eşyası üretiyor.

Yılda 30 ton oniks
taşını takı ve süs
eşyasına dönüştürüyor
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Başkan Savran: Sevdamız memleket,
davamız
halka hizmet

Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, 
“Sevdamız memleket, 
davamız halka hizmet. 
Nevşehir için tüm 
gayretimizle çalışmayı 
sürdürüyoruz.” dedi.

Esentepe Mahallesi'ne yeni Aile Sağlığı

Merkezi yapılacak

SAY
FA

3'te
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BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 13 • SAYI: 4000 • Tarih: 13 Temmuz 2023 Perşembe

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Başkan Savran'dan Altınyıldızlı LGS şampiyonlarına ödül
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Liselere Geçiş Sistemi
(LGS) sınavında dereceye giren Altınyıldızlı öğrencilere ödül verdi.

ltınyıldız İlköğretim Kurumu Aöğrencisi İpek Barış, resmi 
sonuçlara göre sınavda tüm 

soruları doğru cevaplayarak Türkiye 
birincisi oldu.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu'ndan 
dereceye giren 8 öğrencinin de ödülünü 
Başkan Mehmet Savran verdi.
Tablet ile ödüllendirilen öğrencilerden 
Türkiye birincisi İpek Barış 500 tam puan 
ile yüzde 0.01, Asya Şenal yüzde 0.08, 
Nejla Aydın yüzde 0.08, Bera Köroğlu 

yüzde 0.26, Berkay Nuray yüzde 0.53, Fuat 
Altıok yüzde 0.73, Berra İnci Çetin yüzde 
0.86 ve Beren Ecrin Seymen ise yüzde 
0.88 sıralamada yer aldı.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu, 8 
öğrencisinin dereceye girmesiyle 
Nevşehir'de en çok ödül alan okul oldu. 
Okul yönetimi, dereceye giren öğrencileri 
tebrik ederken, “Öğrencilerin yetişmesinde 
emeği geçen öğretmenlerimize ve 
velilerimize teşekkür ediyoruz.” ifadelerine 
yer verdi. HABER MERKEZİ

Gülşehir'de Demokrasi ve
Milli Birlik Yürüyüşü yapılacak
15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü dolayısıyla
Gülşehir Belediyesi tarafından ilçede etkinlikler düzenlenecek.  

tkinlikler, saat 19.30'da yapılacak Ehalk yürüyüşü ile başlayacak. 
Gülşehir Terminalinden Mehteran 

Takımıyla birlikte hareket edilecek 
yürüyüş, Hükümet Binası önünde 
bitecek. Yürüyüşün bitiş noktasında ise 

etkinlikler devam edecek. 
Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftci, 
15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi 
Günü yapılacak etkinliklere herkesi 
davet ederek, birlik olmaya çağırdı. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Gazeteci Osman Koca'nın acı günü
Nevşehir Kent Haber Gazetesi imtiyaz sahibi Osman 
Koca'nın babası Mümtaz Koca hayatını kaybetti.                                                                  

ürkiye TGazeteciler 
Konfederasyonu 

yönetim kurulu üyesi, 
Kapadokya Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı ve 
Nevşehir Kent Haber 
Gazetesi İmtiyaz Sahibi 
Osman Koca'nın babası 
Mümtaz Koca hayatını 
kaybetti. Merhum 
Mümtaz Koca, bugün 
saat 11.00'da Kayseri 
Hulusi Akar Cami'nde 
kılınacak cenaze 
namazının ardından 
toprağa verilecek. 
HABER: SEZER 
ALTUNOK

TB'den yapılan açıklamaya göre, NAcıgöl Kaymakamı Emine 
Karataş Yıldız, NTB'yi ziyaret 

ederek Başkan Salaş'la görüştü.
Nevşehir ve Acıgöl'ün ekonomik ve 
sosyal durumu hakkında karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunuldu.
Salaş, Kaymakam Yıldız'a borsanın 
faaliyetleri ve çalışmaları hakkında bilgi 
verildi.
NTB Meclis Başkanı Mehmet Havalı'nın 
da hazır bulunduğu ziyarette Nevşehir'in 

ve Acıgöl'ün kalkınması ve sorunlarının 
çözümü hususunda NTB olarak 
üzerlerine düşen görevi yapacaklarını 
belirten Salaş, başarılı çalışmaları ve 
nazik ziyaretlerinden dolayı Kaymakam 
Yıldız'a teşekkürlerini iletti. BÜLTEN

Acıgöl Kaymakamı Yıldız'dan NTB'ye ziyaret
Acıgöl Kaymakamı Emine Karataş Yıldız, Nevşehir Ticaret
Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş'ı makamında ziyaret etti.



İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 03:33

: 05:20

: 16:46

: 20:14

ÖĞLE YATSI: 12:52 : 21:53

GÜNDÜZGÜNDÜZ 29 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECEGECE 12

www.muskarahaber.com 313 Temmuz 2023 Perşembe

ELEMAN ALIMI
ORSA DÜZLEYEN TİCARET 

Firmamızda çalıştırılmak üzere
B Sınıfı ehliyete sahip

Dolum ve Dağıtım Elemanı ile 
Ön Muhasebe elemanı  ihtiyacımız vardır. 

İsteklilerin bizzat iş yerimize müracaatları duyurulur.

ORSA DÜZLEYEN TİCARET
Lale San. 14 Blok No 7. NEVŞEHİR 

GSM. 0 532 549 88 80

İlber Ortaylı Kapadokya'yı anlattı
ehberler Odasından yapılan Raçıklamaya göre, İlber 
Ortaylı sunumu ile Nevşehir 

Rehberler Odası (NERO) 
organizasyonu ve Bazaar 54 
sponsorluğunda ve ev sahipliğinde 
gerçekleşen konferans, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Kapadokya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Avanos 
Kaymakamı Olgun Öner, NERO 
Başkanı Özay Onur, Bazaar 54 
Yönetim Kurulu Başkanı Hande 
Tibuk ve Yönetim Kurulu üyeleri 
Feride Macarcıkoğlu ve Necat 
Yıldırım ve Onur Konuğu Edip 
Akbayram katılımı ile gerçekleşti.
NERO'ya bağlı rehberlere yönelik 
düzenlenen konferansa yoğun ilgi 
gösterildi. İlber Ortaylı'nın sunumu 
sonrası soru-cevap formatında 
ilerleyen konferans, davetliler için 
keyifli bir bilgi alışverişi niteliğinde 

gerçekleşti.
“KAPADOKYA KAYBEDİLİRSE, 
TÜRKİYE KAYBEDER”
Ortaylı, Hititler'den günümüze 
Kapadokya'daki medeniyetlerin 
etkisi ve tarihi gelişimine 
değinirken, Mübadele Dönemi'ne 
ışık tutarak, farklı kültürlere ev 
sahipliği yapmış olan 
Kapadokya'nın tarihine kısa bir 
yolculuk yaptırdı.
Ortaylı, ayrıca bölgenin jeolojik 
yapısının korunmasının önemine 
değinirken, Türkiye'nin en önemli 
turizm bölgelerinden olan 
Kapadokya'nın gerektiği şekilde 
korunmadığı takdirde dokusunu 
yitireceğinin altını çizerek, 
"Kapadokya kaybedilirse Türkiye 
kaybeder" vurgusunda bulundu. 
Konferans sonunda NERO Başkanı 
Özay Onur, Ortaylı'ya seramik bir 
plaket takdim etti. Bazaar 54 
Yönetim Kurulu Başkanı Hande 

Tibuk ise özel motiflerle işlenmiş el 
yapımı bir halı takdim etti. BÜLTEN

 “Hititlerden günümüze Kapadokya'daki medeniyetlerin etkisi ve mübadele 
dönemi” konulu konferansta, Prof. Dr. İlber Ortaylı, Kapadokya tarihine ışık tuttu.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Mehmet Savran, Mehmet 
Akif Ersoy Mahallesi TOKİ Konutları 

ve 2000 Evler Mahallesi'nde incelemelerde 
bulundu.Her iki mahallede esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirerek vatandaşlarla bir araya 
gelen Başkan Savran, mahalle sakinleri ile 
sohbet edip hizmet ve yatırımları anlattı.
Son dönemde gerçekleştirdikleri altyapı ve 

üstyapı yatırımları ile Nevşehir'in tüm 
mahallelerinde önemli hizmetlere imza 
attıklarını söyleyen Savran, “Çünkü biz 
millete hizmet için, milletin sıkıntılarını 
çözmek için varız. Oluş amacımız, varlık 
sebebimiz milletimizin derdiyle 
dertlenmek ve önündeki sıkıntıyı 
kaldırmak. Bizim sevdamız memleket, 
davamız halka hizmet.” dedi. BÜLTEN

Başkan Savran: Sevdamız memleket,
davamız halka hizmet
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, “Sevdamız 
memleket, davamız halka hizmet. Nevşehir için tüm 
gayretimizle çalışmayı sürdürüyoruz.” dedi.

Derinkuyu Belediyesinden
işçi maaşlarına yüzde 80 zam

erinkuyu Belediyesi tarafından 

Dişçi maaşlarına yüzde 80 zam 
yapıldı. Belediye bünyesinde 

çalışan kadrolu işçiler için daha önce 
yapılan toplu iş sözleşmesine istinaden 
devlet memurlarına yapılacak artışların 
aynısı yansıtılması için toplu iş sözleşmesi 
imzalandı. Derinkuyu Belediye Başkanı 
Bülent Aksoy, Hizmet İş Sendikası Kayseri 
Şube Başkanı Serhat Çelik ile birlikte 
imzaladıkları toplu iş sözleşmesinin 
taraflara hayırlı olması temennisinde 
bulundu. Başkan Aksoy, belediye 
işçilerinin maaşlarının ödenemediği 
söylentilerine, “Maaşların ödenemediği 
gibi asılsız iftira siyasetine cevap olacak 
nitelikteki rekor artışla yapılan toplu iş 
sözleşmesi çalışanlarımıza hayırlı uğurlu 

olsun.” şeklinde cevap verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Srebrenitsa Katliamı
unutulmadı

vrupa'nın göbeğinde Bosna halkına Ayönelik Sırp saldırıları aradan geçen 
yıllara rağmen unutulmuyor. 

Acıların yeni toplu mezarlar bulunmasıyla 
sürekli yenilendiği büyük katliam 
nedeniyle bir grup İHH gönüllüsü 
Nevşehir'den anma etkinliklerine katılmak 
ve ziyaretlerde bulunmak için Bosna-
Hersek'e giderken, İHH Nevşehir Kadın 
Kolları da kentte anma programı 

düzenledi. Nevşehir İHH İnsani Yardım 
Derneği Toplantı Salonundaki programa 
konuşmacı olarak eğitim komisyonu üyesi, 
araştırmacı, yazar Ayşe Müzeyyen Taşçı 
katıldı. Taşçı, Kızıl Zambak adlı kitabında 
derlediği, Bosna'da gerçekleşen katliamları 
ve yaşanmış insan hikayelerini 
dinleyicilere aktardı. Konferans soru-cevap 
bölümünün ardından sona erdi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

İHH Kadın Kolları tarafından 
“Srebrenista Katliamı”nın yıl dönümü 
dolayısıyla program düzenlendi.

Önce sevdiler, sonra çaldılar

lay merkeze bağlı Uçhisar kasabası OTekeli Mahallesinde meydana 
geldi.

Yerli turist olduğu düşünülen 5 kişilik aile 
Uçhisar Kalesi civarında gezerken bir iş 
yerinin kapısının önünde duran sahipli 
cocker cinsi yavru köpeği önce sevdiler 

sonra kucaklayıp götürdüler.
Köpeklerinin kaybolduğunu anlayan 
işletme sahibi güvenlik kameralarını 
inceleyince gerçek de ortaya çıktı. 
İşletme sahibi köpeklerinin bulunması için 
jandarmaya suç duyurusunda bulundu.
Bu kadarına da pes dedirten olay otelin 

Nevşehir'de bir dükkanın önünde duran, 
sahipli cocker cinsi yavru köpeği önce sevdiler 
sonra kucaklayıp götürdüler. O anlar iş yerinin 
güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı.

Bir haftada 2 binden fazla
sürücüye ceza kesildi

Trafik denetlemelerinde bir haftada 2 bin 111 
sürücüye ceza kesildi. 21 araç trafikten men edildi.

l Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimleri 

İNevşehir Valiliği koordinesinde 
vatandaşların huzur içerisinde 

seyahat etmelerine yönelik çalışma 
yapıldı. Son bir hafta içerisinde trafik 
birimlerince 10 bin 111 aracın ve 
sürücüsünün kontrolü yapıldı. Kontrolü 
yapılan araç sürücülerinden 992'sine hız 

ihlalinden, 80'ine kırmızı ışık ihlalinden, 
200'üne hatalı parktan, 41'ine taşıma 
kanuna muhalefetten, diğer 
maddelerden de 804 adet olmak üzere 
toplam 2 bin 117 araç sürücüsüne ceza 
kesildi. Uygulamalarda 21 araç trafikten 
men edildi, 27 yaralanmalı kazada ise 53 
kişi yaralandı. HABER MERKEZİ

Esentepe Mahallesi'ne yeni

Aile Sağlığı Merkezi yapılacak
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir'de yaptırılacak 
olan yeni Aile Sağlığı Merkezi'nin yapımını üstelenen 
hayırsever iş insanı Durmuş Sonugelen ile protokol imzaladı.

ş insanı Durmuş Sonugelen ve ailesi 

İtarafından Esentepe Mahallesine 
yaptırılacak olan Aile Sağlığı Merkezi 

için protokol imza töreni, Vali İnci Sezer 
Becel başkanlığında gerçekleştirildi. İmza 

törenine Vali İnci Sezer Becel'in 
yanı sıra İl Sağlık Müdürü Rahim 
Ünlübay, Durmuş Sonugelen ve 
oğlu Serhat Sonugelen katıldı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Çalışkan Avrupa yolunda 
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan TBMM Avrupa
Birliği Uyum Komisyonu üyeliğine seçildi. 
Türkiye'nin Avrupa Birliğine katılım 
sürecini yakından izleyerek gelişmeleri 
müzakere etmek amacıyla TBMM 
bünyesinde kurulan komisyon, Avrupa 
Birliği yolunda önemli gelişmeleri tecrübe 
ederek parlamentomuzu bilgilendirecek.
Bu maksatla yurt içinde ve dışında önemli 
görüşmelerin altına imza atacak olan 
komisyon elde ettiği bilgi birikimini rapor 
halinde genel kurula sunacak. 
Komisyonun çalışmaları, AB yolunda 

Türkiye için önemli kazanım olacak. 
Emre Çalışkan'ın da aralarında bulunduğu 
27 üyeli komisyonun turizme de katkı 
sağlaması bekleniyor. Komisyon üyesi 
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
komisyonun faaliyetleri sırasında temas 
edeceği kişi, kurum ve kuruluşlar 
aracılığıyla başta Nevşehir olmak üzere 
tüm Türkiye'nin tanıtımında çıtayı 
yükselteceğinin altını çizdi.
HABER SEZER ALTUNOK

Aranan 2 kişi tutuklandı
Nevşehir'de hakkında UYAP 
aranması bulunan 2 kişi tutuklandı. 

evşehir İl Emniyet NMüdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekiplerince 

Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde son bir hafta 
içerisinde yapılan çalışmalarda 
haklarında çeşitli suçlardan dolayı 
yakalama ve UYAP aranması 
bulunan 10 şahıs yakalandı. 
Yakalanan şahıslardan 8'i serbest 
bırakıldı, 2'si ise tutuklandı.  
Haklarında kayıp müracaatı 
yapılan 2 şahıs bulundu. Ayrıca, 1 
bisiklet hırsızlığı, 1 dolandırıcılık 
ve 1 cinsel taciz olayı olmak üzere 
toplam 3 olayda 3 şüpheli 
gözaltına alındı. HABER MERKEZİ

Etnospor Etkinlik Tırı
Nevşehir'e gelecek

Dünya Etnospor Konfederasyonunun geleneksel sporları 
ve oyunları yaygınlaştırmak amacıyla hizmete aldığı ve 
bir süredir deprem bölgesinde faaliyetlerini sürdüren 
Etkinlik Tırı, çocukları sevindirmek için yeniden yola çıktı.
Konfederasyondan yapılan açıklamaya 
göre, deprem bölgesinde barınma ve 
beslenme ihtiyaçlarına yönelik 
çalışmaları devam eden Dünya 
Etnospor Konfederasyonu, çocukların 
normal hayat şartlarına dönmesi için Tır 
Etkinlikleri projesini hayata geçirdi.
Bugüne kadar 15 ilde 60'ın üzerinde 
lokasyona uğrayan Etkinlik Tırı, temmuz 

ayında 5 farklı ilde çocuklarla buluşacak.
Depremden etkilenerek farklı illerde 
ikamet etmek durumunda kalan 
çocuklara ulaşmayı hedefleyen Dünya 
Etnospor Konfederasyonu, Etkinlik Tırı 
ile temmuz ayı programına Elazığ'dan 
başladı. Etkinlik Tırı, 12-15 Temmuz 
tarihlerinde Kayseri, Nevşehir, Niğde ve 
Kırşehir'de çocuklarla buluşacak. AA
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Yılda 30 ton oniks taşını
takı ve süs eşyasına dönüştürüyor

Taş ustası Badem, ortaokul yıllarında 
harçlığını çıkarmak için o dönem ilçede 

yaygın olan taş işleme atölyelerinde 
başladığı mesleğini yarım asrı aşkındır 

sürdürüyor.
Evinin bahçesindeki atölyede üretim 
yapan Badem, yılda yaklaşık 30 ton oniks 
taşı işleyerek binlerce ürün ortaya 
çıkarıyor. Balyoz ve çekiçle küçülttüğü 
kaya parçalarını taş kesme makinesinde 
işlenmeye hazır hale getiren Badem, daha 
sonra torna yardımıyla kolye, bileklik, 
masa üstü isimlik ve çeşitli figürler yapıyor.
Badem'in el emeği ürünleri, ilçede ve 
çeşitli kentlerdeki hediyelik eşya 
mağazalarında alıcı buluyor.
"ÇIRAK BULMAKTA ÇOK SIKINTI 
YAŞADIK"
Taş ustası Besim Badem, 13 yaşında 
başladığı mesleğini ilk günkü şevkle 
sürdürdüğünü söyledi.
Türkiye'de farklı yörelerden elde edilen 
oniksi, kaya bloklar halinde alıp ince ince 
işleyerek üretim yaptığını anlatan Badem, 
"Geçmişte Hacıbektaş'ta çok sayıda taş 
işleme atölyesi vardı. Çocuk yaşlarda 
başladım, hem okula gidip hem atölyede 
çalıştım. Askerden geldikten sonra da 

kendi düzenimizi kurduk. Bazen iflas ettik 
bazen toparladık derken, bu yaşa kadar 
geldik." ifadelerini kullandı.
Badem, 2000-2015'te Hacıbektaş 
Kaymakamlığınca açılan halk eğitim 
kursunda usta öğretici olarak görev 
yaptığını, kursun kapanmasının ardından 
ise tüm zamanını atölyesinde 
değerlendirdiğini belirtti.
Emekli olmasına rağmen çalışmayı 
sürdürdüğünü dile getiren Badem, "Bir 
atasözü var, 'İşine hor bakan boğazına 
torba takar.' Az kazandık öz kazandık ama 
mesleği bırakmadık. Mesleğime aşığım, 
sabah kalkınca atölyeye gelmezsem içim 
rahat etmez. 2 gün boş gezersem 
bunalıma giriyorum. Taşın tozunu 
yutmaya alışmışız." dedi.
Mesleğin unutulmaya yüz tuttuğunu 
anlatan Badem, "Çırak bulmakta çok sıkıntı 
yaşadık. Tozlu, topraklı ve zahmetli olduğu 
için öğrenmek istemediler. Öğrettiklerim 
var ama biraz para kazanınca başka işlere 
yönelip bunu bıraktılar." diye konuştu. AA

Ortahisar İlim ve Kültür Derneği adına
3133 Ada 1 Parseldeki 6.441,34 m2
arsadaki 250 m2 olan hisse satışı 

İskender KÖSE
Dernek Başkanı

GSM: 0 536 831 53 19

Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde 69 yaşındaki Besim Badem, 
oniks taşından (damarlı akik) takı ve süs eşyası üretiyor.

2. Geleneksel Damsa Barajı Şenliği'ne yoğun ilgi
amsa Barajı Şenliği, hafta sonu DDamsa Barajı mesire alanında 
gerçekleştirildi. 

Düzenlenen şenliğe Ürgüp ve diğer 
ilçelerden gelen vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi.  Aileleri ile birlikte şenliğe katılan 
çocuklar da kurulan oyun alanlarında 
doyasıya eğlendi. Vatandaşların bir araya 
gelerek piknik ve etkinliklerle eğlenceli 
vakit geçirdiği şenliğe, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 

Çalışkan ve AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali 
Kemikkıran da katıldı. Milletvekilleri Özgün 
ve Çalışkan ve Başkan Kemikkıran, mesire 
alanında piknik sofralarına konuk olarak 
vatandaşlarla sohbet etti. Vatandaşlar da 
başkan ve milletvekillerine ikramlarda 
bulundu. Ürgüp Belediye Başkanlığı 
tarafından vatandaşlara yemek dağıtımı 
yapılırken, şenlik kapsamında Türk Halk 
Müziği sanatçısı Selma Geçer de konser 
verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp Belediyesi tarafından 2. Geleneksel Damsa Barajı Şenliği düzenlendi.

SATIŞ İLANI

Emniyetten eş zamanlı 
operasyon: 6 tutuklama

kipler, Türkiye'de eş zamanlı olarak Eyapılan aranan şahıslara yönelik 
uygulamasını gerçekleştirdi.

Ekipler, Türkiye genelinde aranan şahıslara 
yönelik eş zamanlı olarak yapılan 
uygulama kapsamında il merkezi ve 

ilçelerde 25 adreste, 32 ekip ve 85 
personelin katılımıyla yapılan uygulamada 
11 şahsı yakaladı. 
Mahkemece 5 şahıs serbest bırakılırken 6 
şahıs ise tutuklanarak cezaevine teslim 
edildi. HABER MERKEZİ

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 85 personelin 
katılımı ile yaptığı operasyonda aranan 11 şahsı yakaladı.
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Uluslararası Ortahisar Halk Dansları
ve Müzik Festivali düzenlendi

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar beldesinde, Uluslararası
Ortahisar Halk Dansları ve Müzik Festivali düzenlendi. 

krayna, Kosova, Gürcistan, UBulgaristan, Kuzey Makedonya, 
Kazakistan ve Samsun'dan halk 

oyunları ekiplerinin katıldığı festival, kortej 
yürüyüşüyle başladı.
Ortahisar Kalesi önündeki etkinlik alanına 
kurulan platformda, konuk ekipler 
oyunlarını sahneledi.

Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, 
festivalin her yıl olduğu gibi coşku ve 
heyecanla gerçekleştirildiğini belirtti.
Ateş, uluslararası katılımların sağlandığı 
etkinliklerin Kapadokya'nın tanıtımına katkı 
sunduğunu dile getirdi.
Festival, sanatçı Mustafa Taş'ın konseriyle 
devam etti. AA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KAANZAMİR AHMADMİR

Y. Kimlik No: 99362759022

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMAD HADI ALIZADEH
Y. Kimlik No: 99669056718

Vekil İmam Hatiplik ve
Vekil Müezzin Kayyımlık

Sınavı başvuruları başladı
Nevşehir İl Müftülüğü, Vekil İmam Hatiplik ve Vekil 
Müezzin Kayyımlık Sınavı yapılacağını duyurdu. 
İl Müftülüğü tarafından duyuruda, Vekil 
İmam Hatiplik ve Vekil Müezzin 
Kayyımlık Sınavı yapılacağı bilgisi verildi. 
Sınava katılmak isteyen adaylar T.C. 
kimlik numaralı kimlik belgesi, 
mezuniyet durumunu gösterir diploma 
veya mezuniyet belgesi, ibraz ettikleri 
mezuniyet belgelerindeki sahip 
oldukları puan türlerine ait KPSS (DHBT) 
sonuç belgesi ve varsa Hafızlık Belgesi 

ile birlikte 11-25 Temmuz tarihlerinde 
saat 10.00-15.30 arası İl Müftülüğüne 
şahsen müracaat edebilecek.
Vekil İmam Hatiplik ve Vekil Müezzin 
Kayyımlık Sınavı, 2 Ağustos Çarşamba 
günü saat 09.00'da İl Müftülüğünde 
yapılacak. Ayrıca adaylar, başvuru 
şartlarına ve müracaat dilekçelerine 
Nevşehir İl Müftülüğü web sitesinden 
ulaşabilecek. HABER: SEZER ALTUNOK

4 yabancı uyruklu sınır dışı edilecek

Y
abancı uyruklu 4 şahıs sınır dışı 
edilmek üzere Geri Gönderme 
Merkezine (GGM) teslim edildi.

Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve 
Hudut Kapıları Şube Müdürlüğünce 
Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı 
koordinesinde ve 
Nevşehir İl Göç İdaresi 
Müdürlüğü ile birlikte 
Nevşehir'de göçmen 
kaçakçılığı ve sınır dışı 
işlemleri kapsamında 
çalışmalar devam 
ediyor.
Göçmen kaçakçılığı 
yapma suçundan 2, 
illegal giriş yaptığı 
tespit edilen 2 yabancı 
uyruklu şahıs olmak 

üzere toplamda 4 yabancı uyruklu şahıs 
sınır dışı edilmek üzere GGM'ye teslim 
edildi. Ayrıca “Göçmen Kaçakçılığı Yapma” 
suçundan 2 şahsa da adli işlem yapıldı. 
HABER MERKEZİ

Muhtardan Kur'an kursu
öğrencilerine kek ikramı

üzelyurt Mahalle Muhtarı Halit Yüncü, 

Gmahallede bulunan yaz Kur'an 
kursunu ziyaret etti. Muhtar Yüncü, 

ziyaretinde Kur'an kursu öğreticilerinden kurs   
ile ilgili bilgi alırken, öğrencilere de kek dağıttı. 
Yüncü ziyareti ile ilgili, “Yaz Kur'an kursu 
öğrencilerimizi ve kıymetli öğretmenlerimizin 
ziyaretlerini yaptık. Öğrencilerimize de karınca 
kararınca küçük hediyeleşmede bulunduk. 
Tüm velilerimizi de, mahalle sakinlerimizi de 
çocuklarımızı ziyaret etmeleri, küçük de olsa 
onlara çikolata, kek gibi şeylerle sevindirmelerini 
canı gönülden rica ediyoruz. Çocuklarımız 
bizlerin göz bebekleri, can simitlerimiz 
ve hayatta en büyük servetlerimizdir.” 
şeklinde konuştu. HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehirli karateciler şampiyonadan
kupa ve madalyalarla döndü

Türkiye Karate Federasyonu'nun 
2022-2023 yılı faaliyet takviminde 
yer alan Uluslararası Çanakkale 

Open Karate Şampiyonası 6-9 Temmuz 
tarihlerinde Çanakkale Hasan Mevsuf Spor 
Salonunda düzenlendi.

Çanakkale'de düzenlenen müsabakada 

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Karate sporcuları 4 altın, 1 gümüş, 3 bronz 
madalya ve 1 kupa kazanarak genel 
klasmanda 73 kulüp bin 200 sporcu 
içerisinde 9'uncu oldu.
Derece yapan sporcular Nurdamla Atıcı, 

Muhammed Emin Bütün, 
Bora İşçi ve Fatmanaz 
Keskin kategorilerinde 
birincilik elde etti. Rabia 
Gök ikinci, Nursena Atıcı 
ve Ahmet Eren Akdoğan 
ise üçüncü oldu. 
Bayan kumite takım 
müsabakalarında da 
Nurdamla Atıcı, Nursena 
Atıcı, Dilara Uslu ve 
Zeynep Sude Gök 
üçüncülük derecesi 
kazandı. Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin 
Özdemir, sporcuları ve 
antrenörlerini tebrik 
ederek, başarılarının 
devamını diledi. HABER: 
SEZER ALTUNOK

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü sporcuları, Çanakkale'de düzenlenen 
Uluslararası Çanakkale Open Karate Şampiyonası'ndan 8 madalya ve 1 kupa ile döndü.

Bahçeşehir Koleji'nde kayıt yenileme

ve yeni kayıt dönemi devam ediyor
ahçeşehir Koleji 

BNevşehir 
Kampüsü'nde 

kayıt yenileme ve yeni 
kayıt dönemi devam 
ediyor. Nevşehir'e yeni 
bir soluk ve vizyon 
getiren Bahçeşehir 
Koleji'nde kayıt yenileme 
ve yeni kayıt dönemi 
devam ediyor. “Tüm 
Nevşehir, Bahçeşehirli 
olmanın ayrıcalıklarını 
yaşasın!” ilkesi ile yeni 
kayıt dönemine giren 
Bahçeşehir Koleji, 
ayrıcalıklar ve kaliteli 
eğitim dünyasına sizleri 
bekliyor. HABER 
MERKEZİ
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